CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 10/2015.

Dispõe sobre a data, local e horário da
Avaliação Psicossocial do processo de
escolha do Conselho Tutelar do Município
de Jahu.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Jahu - CMDCA, no uso de suas atribuições, conforme preconiza a Lei Federal nº
8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente, as Resoluções nºs 152/2012 e
170/2014, ambas expedidas pelo Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CONANDA, e as Leis Municipais nº.s 3.502/2001 e 5.008/2015,
TORNA PÚBLICA a data, local e horário da Avaliação Psicossocial, conforme
segue:

I – Data, local e horário da Avaliação Psicossocial:

a) Dia 16 de setembro de 2015.

b) Local: Prefeitura Municipal de Jahu – Sala de Avaliação. Endereço: Rua

Paissandu, nº 444, Centro – Jahu/SP.

c) Em dois horários, conforme tabelas abaixo (os candidatos foram divididos

em 02 turmas, por ordem alfabética):

INÍCIO ÀS 18HORAS:

Qtde. Candidatos Nº da
Inscrição

RG

1.  Adriana Regina Vernier 51 24.488.203-4

2.  Aline Cristina Rossi Chacon Ruiz 113 28.676.690-5

3.  Aline Lima de Paula 21 47.381.796-2

4.  Ana Carolina Jose Massaroto 07 42.047.990-9

5.  Ana Caroline Pintanelli 67 40.486.233-0

6.  Ana Cristina Lima do Couto Catto 12 24.849.505-7

7.  Ana Paula Reis Rossi 105 30.839.706-X

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

8.  Angelita Francisco Monteiro 42 26.376.153-8

9.  Arady Sormani 93 16.438.431-5

10.  Bruna Franson Bedoia 54 43.347.184-0

11.  Celina Ribeiro Neves Camargo 39 10.689.539

12.  César Rodrigo de Oliveira 97 42.575.974-X

13.  Cinara Carinhato de Araujo 76 34.385.314-0

14.  Eduardo Germano Grizzo 83 06.396.072-2

15.  Eliana Aparecida Kakói 119 26.822.397-X

16.  Eliane Maria Alves Bergamin 112 7.630.148-5

17.  Eliane Pacheco 63 30.257.246-6

18.  Evandro Moraes de Lourenço 37 20.305.261-4

19.  Fabio Antonio Pastorelli Gusman Filho 41 41.454.963-6

20.  Gabriela Betto Muzolon 48 40.465.386-8

21.  Harrison Henrique Farias de Moura 115 34.974.412-9

22.  Indaiá Gordo 121 35.364.214-9

23.  Isabel Aparecida Faria 03 19.667.962-X

24.  Janaína de Fátima Custódio 13 41.283.781-X

25.  Jaquielle Luppi 98 49.029.988-X

26.  Jessica Mascareli Reigato 90 40.433.345-X

27.  Juliana Cardamona 107 46.470.012-7

28.  Juliana Maria Aleixo 78 49.030.053-4

29.  Juliana Raquel Miras 44 28.581.329-8

30.  Jussara Luiz 16 49.589.351-1

31.  Keity Derval 28 32.217.349-8

32.  Lais Fernanda Varalda Maia 91 40.107.951-X

33.  Ligia Durante Ghermandi 106 14.667.969-6

34.  Lucas Rafael de Souza  69 41.476.090-6

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

INÍCIO ÀS 20 HORAS:

Qtde. Candidatos Nº da
Inscrição

RG

35.  Luciana Aparecida Pereira 59 42.105.827-4

36.  Luciana Aparecida Silva Hernandes 47 25.311.784-7

37.  Márcia Aparecida Desidério 77 42.449.542-9

38.  Maria Aparecia Fernanda Borgato Sudaia 35 22.875848-8

39.  Maria Eduarda Gazoli Borges 49 40.678.650-1

40.  Mariana Brandão de Araújo Neves 01 17.186.988-6

41.  Mariana de Almeida Polli  74 41.000.361-X

42.  Marina Aparecida Martins 04 41.226.456-0

43.  Marissol de Oliveira Santini 60 32.887.166-7

44.  Mateus de Almeida Manzini 101 40.331.574-8

45.  Mayara Cristina Fusinelli 65 44.902.351-5

46.   Melissa Carolina Bonafé 46 48.237.505-X

47.  Michele Gonçalves da Silva 45 41.292.225-3

48.  Michele Tatiane Toledo 52 40.331.499-9

49.  Michelle Cristina Dias  100 43.826.947-0

50.  Monica de Oliveira Antelante 55 13.907.840-X

51.  Mônica Santoro 33 35.364.203-4

52.  Natalia Fernanda Barbosa dos Santos Silva 02 41.226.482-1

53.  Neuza Bernardo Alves 11 13.019.695-2

54.  Rebeca Oliveira dos Santos 72 30.966.217-5

55.  Renata Cristiane Grosso  68 30.442.740-8

56.  Rogerio Alexandre Begosso 10 27.442.036-3

57.  Rosangela de Oliveira Raimundo 110 26.673.953-2

58.  Rosemary Antonelli Leite 109 18.478.496-7

59.  Silvio Manoel Filho 29 34.037.757-4

60.  Simone De Souza 85 43.324.981-X

61.  Sueli Aparecida Marques Colatto 23 14.667.124-7

62.  Sueli Carvalho Meschieri 26 13.907.453-3

63.  Sulieni Aparecida Felix da Silva 84 46.285.412-7

64.  Tamires Fernanda Baptista Frasson 80 48.943.937-8

65.  Tânia Regina Fernandez da Costa 18 18.815.507-7

66.  Tatiane Eduardo Tirolo 27 33.194.017-6

67.  Uilson Camilo Junior 22 43.304.700-8

68.  Vanessa de Oliveira Camillo Volpato 40 30.480.482-4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

II – Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, antes da hora marcada para o seu início, munidos de lápis,
borracha, caneta esferográfica de tinta azul ou preta, protocolo de inscrição e de
documento oficial de identidade.

III – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Encaminhem-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e
Câmara Municipal locais.

Jahu, 15 de setembro de 2015.

Fábio de Andrade Sousa
Presidente do CMDCA